
 

UNSERE PREISE 

 

 
Kinder (bis 13 Jahre) 
 
Kinderhaarschnitt 21,00 € 
(inkl. Waschen und Föhnen) 
Kinderhaarschnitt trocken 16,00 € 
 

Herren 
 
Herrenhaarschnitt, Waschen, Föhnen 25,00 € 
Herrenhaarschnitt trocken 21,00 € 
  

Damen 
 
Waschen, Schneiden, Föhnen (Kurzhaar) 33,00 € 
Waschen, Schneiden, Föhnen (Mittel) 36,00 € 
Waschen, Schneiden, Föhnen (Lang)*  ab 44,00 € 
Waschen & Legen 21,00 € 
Waschen & Föhnen (Kurzhaar) 25,00 € 
Waschen & Föhnen (Mittel) 29,00 € 
Waschen & Föhnen (Lang)* ab 34,00 € 
 
*(Preis abhängig von der Haarlänge / Aufwand) 
 

Farbe 
 
Farbveränderung (Ansatz) ab 35,00 € 
Komplettfärbung (Mittel) ab 44,00 € 
Komplettfärbung (Lang) ab 50,00 € 
Hauben Strähnen1 ab 38,00 € 
Foliensträhnen Oberkopf (Kurz) 1 ab 38,00 € 
Foliensträhnen Oberkopf (Mittel) 1 ab 42,00 € 
Foliensträhnen Oberkopf (Lang) 1 ab 48,00 € 
Foliensträhnen ganzer Kopf  ab 63,00 € 
Foliensträhnen ganzer Kopf (Lang) ab 73,00 € 
Kammsträhnen ab 28,00 € 
 
(Preis abhängig von der benötigten Farbmenge) 
 
1 bis max 15 Foliensträhnen 

Dauerwellen 
 
Dauerwelle 89,00 € 
Langes Haar ab 97,00 € 
 
(Preis abhängig von der benötigten Materialmenge 
und Haarlänge / Aufwand) 
 

Sonstiges 
 
Brauen / Wimpern färben 10,00 € 
Augenbrauen zupfen 8,00 € 
 

Finish 
 
Festiger 3,00 € 
Finish 2,00 € 
Haarkur 6,00 € 
Haarkur Langhaar 9,50 € 
Pflegespülung 3,00 € 
Kopfmassage 7,00 € 

 

Preise gültig ab 03. April 2023 Alle Preise inkl. 19% ges. MWSt. 


